PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

PRORROGAÇÃO  DO  PRAZO  DE  INSCRIÇÃO  PARA  O  EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  PARA
IMPLANTAÇÃO DO SERVIÇO EM FAMÍLIA ACOLHEDORA NO MUNÍCIPIO DE DIANÓPOLIS-TO.

RESOLVE: 1. Prorrogar as inscrições para Família Acolhedora no período de 01 de abril de 2024 até dia 31 de
dezembro de 2024.

Dianópolis -TO, 01 de abril de 2024.

                          José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Miralice Cordeiro Bezerra
Secretaria Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6b400e-01042024162035

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1108/2024, em 01/04/2024 16:23

prorrogacao-do-prazo-de-inscricao-para-o-edital-de-chamamento-publico-para-implantacao-do-servico-em-familia-acolhedora-no-municipio-de-dianopolis-to-5226.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org